



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Industrigrillen ApS

Farum Hovedgade 10, 3520 Farum

CVR-nr. 33 25 49 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

Thomas Vendersbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrigrillen ApS Farum Hovedgade 10 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 25 49 03
	Stiftet: 28. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vendersbo
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Vendersbo Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af grillmad, smørrebrød m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 22.982 mod kr. -1.823 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der forventes i kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital.

Selskabets ledelse kan oplyse at selskabets kapitalejere indestår for selskabets kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.767</b>	<b>-1.000</b>
2 Personaleomkostninger	-88.267	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.500</b>	<b>-1.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-518	-823
<b>Årets resultat</b>	<b>22.982</b>	<b>-1.823</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.982</b>	<b>-1.823</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	300.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	0
Deposita	22.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>322.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.240	0
Varebeholdninger i alt	72.240	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.776
Tilgodehavender i alt	0	14.776
Likvide beholdninger	74.461	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.701</b>	<b>14.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>468.701</b>	<b>14.776</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-105.127	-128.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.127</b>	<b>-48.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.084	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.019	2.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.484	57.394
Anden gæld	92.241	1.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.828	62.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>493.828</b>	<b>62.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>468.701</b>	<b>14.776</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital er og omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at selskabs kapitalejere og ledelse står tilbage for øvrige kreditorer. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	87.529	0
Andre omkostninger til social sikring	738	0
	<b>88.267</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, som ikke er sædvane for branchen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendersbo Holding ApS, CVR-nr. 33254881 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


